1.^o *An non obstante praeallegato privilegio Gregorii XV Cathedralis Clodien. sit capax alterius enunciati privilegii Benedicti XIII anni 1724? et quatenus sit*

2.^o *An Episcopus possit designare pro Indulto seu Privilegio Benedicti XIII aut Altare Sanctorum Felicis et Fortunati, aut aliud Altare suo arbitrio?*

3.^o *An Cathedralis Clodien. possit eodem tempore, gaudere et frui uti Cathedralis Altari privilegiato quotidiano perpetuo*

concesso a Benedicto XIII Cathedralibus anno 1724, et uti Parochialis altero Altari privilegiato vigore concessionis Clementis PP. XIII?

Respondetur ad 1.^m « Negative » Etenim privilegium concessum a fel. record. Gregorio XV Altari Sanctorum Felicis et Fortunati concessum fuit Ecclesiae uti Cathedrali, quod clare constat ex illis verbis enunciati Brevis « *Volentes igitur Ecclesiam Cathedrali Clodiensem* ». Accedente deinde declaratione san. mem. Innocentii XI, quod privilegium Altaris quotidiani suffragetur etiam in diebus impeditis, idem Altare Sanctorum Felicis et Fortunati gaudet privilegio in hujusmodi diebus. Vigore postmodum Indulti Benedicti XIII idem Altare Sanctorum Felicis et Fortunati, in quo pro solis dumtaxat duodecim Sacerdotibus ejusdem Cathedralis Ecclesiae privilegium designatum fuerat, gaudet extensione ad quoscumque alios Sacerdotes sive Saeculares et Regulares.

Ad 2.^m Pariter « Negative, cum ex dictis Ecclesia uti Cathedralis gaudeat privilegio quotidiano perpetuo in praefato Altari Sanctorum Felicis et Fortunati ».

Ad 3.^m « Affirmative » videlicet, quod juxta Decretum Sanctissimi Domini Nostri Clementis PP. XIII eadem Ecclesia uti Parochialis possit gaudere privilegio quotidiano ad aliud Altare ab Episcopo semel tantum designandum, non in perpetuum sed ad septennium, ad formam Decreti. Datum ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiarum die 14 Novembris 1766.

S. Borgia Secret.

CCXC.

Beatissimo Padre

I Cavalieri Pollastron e Borgia Capitani delle due Navi da guerra della Santità Vostra umilmente espongono, come durante la navigazione rimangono privi sì essi come i soldati e gli altri impiegati al servizio delle Navi, delle Indulgenze che potrebbero conseguire nella visita delle Chiese; onde supplicano la Santità Vostra a degnarsi concedere loro qualche In-

dulgenza sì Plenaria che Parziale, applicabile per modo di suffragio anche ai Defonti in tutto il tempo che le medesime Navi anderanno in corso. Che etc.

Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII Oratorum precibus benigne annuens tum eisdem cum militibus coeterisque ambarum Navium servitio addictis, qui vere poenitentes et confessi in uno die festo Confessariorum arbitrio eligendo S. Eucharistiae pabulo refecti fuerint, Indulgentiam Plenariam semel lucrandam in unoquoque maritimo cursu concessit. Insuper omnibus iisdem, qui quinque *Pater* et *Ave* in qualibet die corde saltem contriti recitaverint, Indulgentiam septem annorum totidemque quadragenarum clementer impertitus est, quam et Plenariam ut supra animabus Fidelium Defunctorum applicari possint, concessit. Item quotiescumque Litanias B. M. V. devote recitaverint concessit, ut Indulgentiam biscentum dierum a fel. rec. Sixto V ac Benedicto XIII concessam et a Sanctitate Sua confirmatam eisdem animabus Fidelium Defunctorum per modum suffragii applicare valeant. Voluitque Sanctitas Sua omnes et singulas supradictas gratias et Indulgentias perpetuis futuris temporibus absque ulla Brevis expeditione tempore dumtaxat cursus earundem Navium fore valituras. Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgent. die 25 Novembris 1766.

S. Borgia Secret.

CCXCI.

MONIALIUM CALCEATARUM ORDINIS B. M. V. DE MONTE CARMELO

Ad humillimas preces Fr. Josephi Alberti Ximenez Procuratoris Generalis FFr. Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII Indulgentiam Plenariam concessam sub die 21 Maii 1765 in una ex novem Feriis quartis immediate antecedentibus festum S. Josephi Sponsi B. M. V. cum expositione Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti in qualibet ex Ecclesiis FFr. praedicti Ordinis ubicumque existentibus singulis annis faciendae, per unumquemque utriusque sexus Christifidelem qui praefatae Sanctissimi Eucharistiae Sa-

cramenti expositioni interfuerit ad sui libitum eligenda lucrificandam, et in reliquis supradictis octo Feriis Indulgentiam centum dierum. Ad iteratas ejusdem Procuratoris Generalis preces benigne inclinatus clementer extendit ad omnes et singulas Ecclesias Monialium praedicti Ordinis pro omnibus utriusque sexus Christifidelibus qui vere poenitentes confessi ac S. Communionem refecti dictae Sanctissimi Eucharistiae Sacramenti expositioni pro Plenaria Indulgentia lucranda in una ex eisdem Feriis quartis et centum dierum in octo reliquis Feriis dummodo corde saltem contriti interfuerint, ac per aliquod temporis spatium pie oraverint. Voluitque Sanctitas Sua hanc gratiam perpetuis futuris temporibus fore valituram absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 2 Decembris 1766.

S. Borgia Secret.

CCXCII.

Ad humillimas preces Praesidis et Abbatum Congregationis Sancti Spiritus Ordinis Sancti Benedicti Augustanae Dioecesis Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII benigne inclinatus impertitus est facultatem benedicendi Numismata et Cruces Sanctissimi ejusdem Ordinis Patriarchae Benedicti juxta Formulam a s. m. Benedicto PP. XIV cum applicatione Indulgentiarum ex speciali privilegio sub die 23 Decembris 1744 approbatam, ac per Breve diei 12 Martii 1742 confirmatam. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hujusmodi gratiam tum Oratoribus, tum eorum successoribus perpetuis futuris temporibus fore valituram absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 27 Januarii 1767.

S. Borgia Sac. Cong. Secret.

CCXCIII.

SOCIETATIS JESU

Ad humillimas preces Laurentii Ricci Praepositi Generalis Societatis Jesu Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII

benigne inclinatus universis utriusque sexus Christifidelibus, qui decem Dominicis diebus continuis ante festum S. Ignatii Loyolae, sive alias per annum vere poenitentes confessi, Sacraque Communionem refecti piis meditationibus, aut orationibus, aliisque Christianae pietatis operibus ad ejusdem Sancti honorem, ac Dei gloriam vacando sanctificaverint et aliquam ejusdem Societatis Ecclesiam devote visitaverint, in qualibet ex praedictis Dominicis Plenariam peccatorum suorum Indulgentiam concessit. Voluitque Eadem Sanctitas Sua hujusmodi gratiam perpetuis futuris temporibus fore valituram. Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiarum die 27 Januarii 1767.

N. CARD. ANTONELLUS PRAEF.

S. Borgia Secret.

CCXCIV.

MONIALIUM EXCALCEATARUM B. M. V. DE MONTE CARMELO

Ad humillimas preces Fr. Mariani Ventimilia Generalis et Fr. Josephi Alberti Ximenez Procuratoris Generalis Ordinis B. M. V. de Monte Carmelo Sanctissimus Dominus Noster Clemens PP. XIII Indulgentiam Plenariam concessam sub die 21 Maii 1765 in una ex novem Feriis quartis immediate antecedentibus festum S. Josephi Sponsi B. M. V. cum expositione Sanctissimae Eucharistiae Sacramenti in qualibet ex Ecclesiis FF. praedicti Ordinis ubicumque existentibus singulis annis faciendam, per unumquemque utriusque sexus Christifidelem, qui praefatae Sanctissimi Sacramenti Expositioni interfuerit ad sui libitum eligenda lucrificandam, et in reliquis supradictis octo feriis Indulgentiam centum dierum clementer extendit ad omnes et singulas Ecclesias Monialium Excalceatarum praedicti Ordinis pro omnibus utriusque sexus Christifidelibus qui vere poenitentes, confessi et S. Communionem refecti dictae Sanctissimae Sacramenti Eucharistiae Expositioni pro Plenaria Indulgentia lucranda in una ex eisdem feriis quartis et centum dierum in octo reliquis feriis dummodo corde saltem contriti interfuerint, ac per aliquod temporis spatium pie oraverint. Voluitque Sanctitas Sua